令和 4年 3月 9日

ＰＴＡ会員各位

柏市立柏第二中学校長  今 井   敦

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  松 本 克 敏

成 人 教 育 委 員 長  吉 廣 美 穂

『リサイクル品回収』のお願い

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

成人教育委員会では、ご不要になりました制服等のリサイクルを令和四年度一学期に行う予定です。

つきましては、リサイクル品の回収を下記のとおり行いますので、卒業される皆様並びにご不要になり

ましたリサイクル品をお持ちの方ご協力をよろしくお願いいたします。

記

1. 日     時： 第１回  3月 14日（月）から 3月 24日（木）（ただし土日祝を除く）

                9時 00分～16時 00分

                    第２回  4月  ※新学期保護者会（予定）

8時 00分～16時 30分

※4月の保護者会以降のスケジュールは、コロナ感染状況により延期や中止になることがございますのでご

承知おきください。

2. 場     所： 柏市立柏第二中学校

職員室前(生徒昇降口内)に回収箱を設置しますので入れてください。

 ☆リサイクル品☆

   制服、体操服、校章、ボタン、カラー、サブバック、ヘルメット、ベルト、

その他二中で使用するもの。

・クリーニングの必要はありませんが、着用に耐えるものをお願いいたします。

・いただいたものはそのまま提供します。

体操服やジャージの名前が気になる方は外していただいて構いません。

 ・仕分け・提供の際に必要となりますので、わかる範囲でサイズを書いた紙などを添

えていただけますようお願い致します。